
Výzva a Zadávací dokumentace

VÝZVA K PODÁNI NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ^

Zadavatel:

Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo: Křivoklátská 417, Nové Strašecí
1C:71209921

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem

))'„Nákup dvou osobních automobilů pro Terénní pečovatelskou službu"
zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

(dále jen „zákon")

Šíraná 1



Výzva a Zadávací dokumentace

1. OBECNÉ INFORIVIACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1

Název:

Sídlo:

IČO:

~1
Informace o zadavateli

1.1.1 Zadavatel

Domov seniorů, poskytovatel sociálních služeb

Křivoklátská 417, 271 01 Nové Strašecí

71209921

Osoba oprávněná jednat za
zadavatele: PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHA - ředitelka

Kontaktní osoba příspěvkové Martin Strnad - referent majetkové správy
organizace: Tel.: 724 257 730

E-mail: provozni@domov-senioru.cz

Profil zadavatele:

(dále jen „Zadavatel")

https://zakazkY.kr-stredocesky.cz/profíle display 96.html

ji.2 Základní informace o veřejné zakázce
1.2.1 Poptávkové řízení

Veřejná zakázka s názvem „Nákup dvou osobních automobilů pro Terénní pečovatelskou
službu" je veřejnou zakázkou malého rozsahu dodávku dvou osobních vozidel (dále jen „Veřejná
zakázka").

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato
zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To
však neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu zákona.
Podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace.
Uchazeč je povinen zadavatele upozornit na případné nejasnosti a chyby v předaných podkladech,
a to zejména pokud mají vliv na cenu zakázky.

1.2.2 Účel Veřejné zakázky S^
Účelem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky s jedním vybraným
dodavatelem, na jejímž základě budou pro Zadavatele poskytnuta dvě osobní vozidla.

Sfrana 2



Výzva a Zadávací dokumentace

1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka dvou nových osobních automobilů
dle technické specifikace.

Konkrétně se jedná o dodávku nových osobních vozidel. Účastník zadávacího řízení uvede
v nabídce technické parametry a model nabízeného automobilu - plnění, přičemž nabízené plnění
musí splňovat minimálně veškeré předepsané technické podmínky stanovené v „Technické
specifikaci".
Detailní informace o předmětu plnění obsahuje Návrh smlouvy této Výzvy, v příloze č. 3 této
zadávací dokumentace

1.2.4 Klasifikace předmětu Veřejné zakázky

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary je:

34111100-9-Osobní vozidla

1.2.5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a naši. zákona a činí:
995 000,- Kč bez DPH

1 203 950,- Kč včetně DPH 21%

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky je stanovena jako maximální a nepřekročitelná.
Zadavatel je oprávněn vyloučit z důvodu nesplnění zadávacích podmínek tu nabídku účastníka,
která bude obsahovat nabídkovou cenu bez DPH vyšší, než je předpokládaná hodnota.

1.2.6 Doba plnění

Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky.
Předpokládaný termín zahájení: po podpisu smlouvy
Předpokládaný termín ukončení do 1 1/2023

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení a dokončení plnění Veřejné
zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení.

1.2.7 Místo plnění •••iVríVK^

Místem plnění je primárně sídlo zadavatele.

1.2.8 Závaznost požadavků zadavatele ^" ?.^-%»1

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách
vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak.
Tyto požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky.

Šíraná 3



Výzva a Zadávací dokumentace

Nedodržení závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích
podmínek, jehož následkem může být vyloučení účastníka z poptávkového řízení.

1.2.9 Odpovědné zadávání

V souladu analogicky s § 6 Zákona Zadavatel před vyhlášením Veřejné zakázky zvážil možné
dopady do sociální a ekologické oblasti a v souladu s tím nastavil následující požadavky:

a) Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného
zadávání veřejných zakázek. Sociálně odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě
ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti
zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od dodavatele
vyžaduje při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní
podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění
veřejné zakázky podílejí. Dodavatel je povinen zajistit tento požadavek zadavatele i u svých
poddodavatelů.

1.2.10 Požadavky Zadavatele - sankcionovaná osoba, sankce, střet zájmů

Dále Zadavatel požaduje ze strany účastníka naplnění následujících předpokladů: účastník není
sankcionovanou osobou, tj. osobou nebo subjektem (pozn.: pod pojmem subjekt se zejména
(nikoli však výlučně) rozumí jakákoli vláda, skupina nebo teroristická organizace), který je určeným
cílem nebo který je jinak předmětem sankcí (včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový
subjekt vlastněn nebo jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou,
která je určeným cílem sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí) (dále také jako
.Sankcionovaná osoba"),»

a. účastník neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga nebo jiná omezující opatření
týkající se hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, ale nikoli výlučně, opatření týkající se
financování terorismu) přijatá, spravovaná, prováděná a/nebo vynucená čas od času některým z
následujících způsobů:

i) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně
jmenována, zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání,
správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření;

ii) Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, zmocněna
nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování
těchto opatření; a

iii) vládou Spojených států amerických a jakýmkoli jejím ministerstvem, divizí, agenturou
nebo kanceláří, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva
financí USA, ministerstva zahraničí USA a/nebo ministerstvo obchodu USA (dále
souhrnně také jako „Sankce");

b. účastník není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář (pozn.: člen vlády nebo
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) uvedený v § 2 odst. 1
písm. c) žák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná

Šíraná 4



\/yzva a Zadávací dokumentace

osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a dále
prohlašuje, že takovou obchodní společností není ani žádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím
kterého účastník prokazuje kvalifikaci v rámci poptávkového řízení na Veřejnou zakázku (dále také
jako „Střet zájmů").

Účastník je povinen předložit Zadavateli své čestné prohlášení o tom, že není Sankcionovanou
osobou, že neporušuje jakékoli Sankce a že není ve Střetu zájmů ve smyslu shora uvedeného a
ve smyslu preambule smlouvy na předmět plnění Veřejné zakázky. Za tímto účelem účastník
využije vzor, který tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.
Zadavatel analogicky v souladu s § 48a odst. 1 zákona nezadá Veřejnou zakázku účastníku
poptávkového řízení, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího
provádění mezinárodních sankcí.

Pokud se mezinárodní sankce analogicky podle § 48a odst. 1 zákona vztahuje na

a) účastníka poptávkového řízení, může ho zadavatel vyloučit z účasti v poptávkovém řízení,
nebo

b) vybraného dodavatele, vyloučí ho zadavatel z účasti v poptávkovém řízení.
Pokud se mezinárodní sankce analogicky podle § 48a odst. 1 zákona vztahuje na poddodavatele

a) účastníka poptávkového řízení, může zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele, nebo
b) vybraného dodavatele, musí zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele.

Na základě požadavku zadavatele analogicky podle § 48a odst. 3 zákona musí účastník
poptávkového řízení poddodavatele nahradit nejpozději do konce zadavatelem stanovené
přiměřené lhůty. Pokud nedojde k nahrazení poddodavatele, platí, že se na účastníka
poptávkového řízení vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky.

l,' <iSt
Mp: POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK

2.1 Podání nabídky

Nabídky se podávají v písemné formě, v elektronické podobě (nikoli v listinné podobě) a to pomocí
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/profile display 96.html. Zadavatel doporučuje podat nabídku jako soubor
dokumentů v komprimované (zabalené) složce (metoda ZIP). Zároveň Zadavatel upozorňuje, že v
případě, že chce účastník předložit elektronický originál dokumentu, nesmí být s tímto
dokumentem nijak manipulováno (dokument nesmí být upraven, spojen s jiným PDF dokumentem
apod.).

Nabídka nemusí být podepsána uznávaným elektronickým podpisem. Nabídka nemusí obsahovat
elektronické originály dokumentů, u vybraného dodavatele si zadavatel může vyžádat předložení
originálů dokladů o kvalifikaci, pokud již tyto nebyly v zadávacím řízení předloženy. V nabídce
musí být uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu analogicky dle § 28 odst. 1 písm. g)
zákona. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by Zadavatele
mohly uvést v omyl.

Sfrana 5



Výzi/a a Zadávací dokumentace

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro podání nabídek je nutná registrace v elektronickém
nástroji E-ZAK, přičemž k registraci je vyžadován zaručený elektronický podpis založený na
kvalifikovaném certifikátu. Podrobné informace jsou uvedeny na stránkách provozovatele
elektronického nástroje http://www.ezak.cz/. Nabídky musí účastníci doručit shora uvedeným
způsobem nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.
Nabídka účastníka podaná v elektronické podobě musí splňovat požadavky podle § 5 odst. 3
vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických
nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody.
V nabídce musejí být na krycím listě dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace,
uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu analogicky dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona.
Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí
být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje
kvalifikaci., jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje kvalifikaci.

2.2 Jazyk nabídky

Nabídka musí být zpracována ve všech svých částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné
údaje a názvy).

3. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ

3.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona.
Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je účastník, který:
a) splní základní způsobilosti ve smyslu § 74 a naši. zákona, v rozsahu dle odst. 3.2 této

zadávací dokumentace;

splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst. 3.3 této zadávacíb)

3.2

dokumentace;

Základní způsobilost •"-

Účastník je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 74
odst. 1 zákona. Ustanovení § 74 odst. 2 a 3 zákona se aplikují obdobně.

Účastník prokáže základní způsobilost předložením Písemného čestného prohlášení. Za
tímto účelem lze využít vzoru uvedeného v příloze č. 2 této zadávací dokumentace.

3.3 Profesní způsobilost

Účastník je povinen prokázat profesní způsobilost předložením:

a) je zapsán v obchodním rejstříku, či v jiné evidenci
b) má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména

příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu podnikání:
K prokázání profesní způsobilosti lze využít čestného prohlášení dle vzoru uvedeného
v příloze č. 2 této zadávací dokumentace.

Sfrana 6



Výzva a Zadávací dokumentace

f^f

3.4 Společná ustanovení o prokazování kvalifikace

3.4.1 Pravost a stáří dokladů

Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze strany účastníka podepsáno
statutárním orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém
případě doloží účastník toto oprávnění v originálu či v kopii v nabídce.

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

4.1 Základní požadavky zadavatele

Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na jejíž
plnění podává nabídku.

Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu smlouvy a na krycím listu v následujícím
členění:

Cena v Kč bez DPH

Sazba DPH v %
Cena v Kč včetně DPH

4.2 Maximální výše nabídkové ceny -•S^SSSWíS-

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši
předpokládané hodnoty Veřejné zakázky.

Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, bude ze zadávacího řízení
vyloučen.

4.3 Podmínky překročení nabídkové ceny ^tí

F ^

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné.
Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné dodatečné
náklady účastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní.

ffi:5. OBCHODNÍ PODIVIÍNKY A PLATEBNÍ PODIVIÍNKY

5.1 Obchodní podmínky

Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří
přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.

Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky představuje závazné požadavky zadavatele na
plnění Veřejné zakázky a účastníci nejsou oprávněni činit úpravy smlouvy s výjimkou údajů, které
jsou v závazném návrhu smlouvy výslovně označeny k doplnění (uvozeny formulací [DOPLNÍ
ÚČASTNÍK]), a dále s výjimkou identifikace účastníka uvedené v hlavičce návrhu smlouvy
(zejména pokud je účastníkem více dodavatelů či fyzická osoba).
Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou
prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto oprávnění

Strana 7



Výzva a Zadávací dokumentace

v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není
předložením řádného návrhu požadované smlouvy. Podává-li nabídku více účastníků společně
Qako konsorcium dodavatelů), návrh smlouvy musí být podepsán statutárními orgány nebo jinými
osobami prokazatelně oprávněnými jednat za všechny účastníky podávající nabídku, nebo
účastníkem, který byl ostatními účastníky k tomuto úkonu výslovně zmocněn.
Vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynů
zadavatele a v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními
předpisy.

5.2 Platební podmínky
-^n»^ii:,;w.;"-.':;3B^W^%ř*.^>'.'

Platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří
přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.

6.

6.1

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
1:--gea«^".'-

Posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení

^
ffS:

V rámci posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení bude zadavatelem posouzeno,
zda nabídka účastníka splňuje všechny podmínky účasti v poptávkovém řízení stanovené
Zadavatelem v této zadávací dokumentaci.

Zadavatel je oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění
podmínek účasti v poptávkovém řízení u dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější. Pokud v takovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti v
poptávkovém řízení nesplní, provede zadavatel posouzení splnění podmínek účasti v
poptávkovém řízení u dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako druhá v pořadí atd.

6.2 Hodnocení nabídek

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu §114 odst.
1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria
hodnocení - nejnižší nabídkové ceny.

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti
nabídkovým cenám ostatních účastníků.

Celková cena bez DPH s váhou ........................ 100%

Hodnocena bude celková výše nabídkové cena v Kč bez DPH.

Strana 8



V^ýzi/a a Zadávací dokumentace

7. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE "—i

7.1 Vysvětlení zadávací dokumentace

Účastníci jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace.
Písemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele prostřednictvím elektronického
nástroje E-ZAK nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později
doručené žádosti není Zadavatel povinen reagovat.

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel poskytne všem dodavatelům, a to stejným způsobem
jako výzvu k podání nabídky.

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti.

7.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo doplnění
zadávací dokumentace.

8. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

8.1 Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je uvedená na profilu zadavatele.

18.2 Otevírání nabídek - vvw^aiii^U^^^^^WWHi ' 1' :B!1
Otevírání nabídek je neveřejné.

9. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Veškeré účastníkem poskytnuté osobní údaje o fyzických osobách (například kontaktní osoby),
kterými jsou zejména jméno, příjmení, akademické tituly, datum narození, popř. rodné číslo,
adresa bydliště, telefonický kontakt, e-mailová adresa, Zadavatel zpracovává za účelem výběru
účastníka, který předložil nejvýhodnější nabídku, a následného uzavření a plnění smlouvy.
Zpracování poskytnutých osobních údajů je nezbytné pro uzavření a plnění smlouvy týkající se
této Veřejné zakázky, jakož i k plnění právních povinností, které se na Zadavatele vztahují. V
určitých případech může být zpracování osobních údajů nezbytné pro účely ochrany oprávněných
zájmů Zadavatele.

Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu archivace Veřejné zakázky. Osobní údaje zpracovává
jako správce Zadavatel, přičemž přístup k nim mají pouze zaměstnanci Zadavatele pověření
zpracováním osobních údajů, kteří jsou povinni zachovávat o nich mlčenlivost, případně tyto
mohou být za výše specifikovanými účely předány subdodavatelům Zadavatele, aby pro
Zadavatele provedli příslušné zpracování. Zadavatel může osobní údaje zpřístupnit též
oprávněným třetím subjektům dle příslušných právních předpisů, zejména orgánům veřejné moci
(např. místně příslušný finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní
pojišťovna, úřad práce, orgány činné v trestním řízení apod.). Zadavatel používá vhodná
technická, organizační a administrativní bezpečnostní opatření k ochraně zpracovávaných

Strana 9



Výzva a Zadávací dokumentace

osobních údajů, kterými jsou osobní údaje chráněny před ztrátou, zneužitím, neoprávněným
přístupem, zveřejněním, změnami či zničením.

Účastníci jsou povinni seznámit s těmito zásadami ochrany osobních údajů Zadavatele své
zaměstnance či jiné pracovníky/osoby (zejména poddodavatele), jejichž osobní údaje budou
Zadavatelem zpracovávány v souvislosti s touto veřejnou zakázkou. Subjekt údajů má tato práva:

a) Právo na přístup ke svým osobním údajům;
b) Právo na opravu svých osobních údajů;
c) Právo na výmaz svých osobních údajů;
d) Právo na omezení zpracování svých osobních údajů;
e) Právo odvolat kdykoliv souhlas se zpracováním svých osobních údajů, je-li zákonnost

zpracování založena na souhlasu se zpracováním osobních údajů;
f) Právo na přenositelnost svých osobních údajů;
g) Právo vznést námitku proti zpracování svých osobních údajů;
h) Právo podat stížnost na zpracování svých osobních údajů.

Veškerá práva může subjekt údajů uplatnit tak, že kontaktuje Zadavatele na emailové adrese
provozni@domov-senioru.cz. Stížnost ve smyslu písmene h) je možno podat u Úřadu pro ochranu
osobních údajů, webová stránka: http://www.uoou.cz.

10. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy v nabídce a o konečném
harmonogramu akce.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků
stanovených v této zadávací dokumentaci.

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí v poptávkovém
řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a
účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.
Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit,
popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.
Zadavatel neposkytuje zálohy.

Ze soutěže budou vyloučeny nabídky, které nesplňují podmínky této veřejné zakázky, včetně
nabídek neúplných, nabídky obsahující nepravdivé údaje.
Vyloučené nabídky se nevyhodnocují a neposuzují.

11. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUIVIENTACE
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Krycí list nabídky

Příloha č. 2 Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti
Příloha č. 3 Smlouva - Návrh

Strana 10



Výzi/a a Zadávací dokumentace

Příloha č. 4 Čestné prohlášení - neexistenci střetu zájmů
Příloha č. 5 Technická specifikace

V Novém Strašecí dne: 31. srpna 2023
Domovwnforó

^ytovstelwciSlntef,^^'
^ siďem Krh/ol(14ts)ia4'i7271 01.NOV^%.'of

7)X>98fel
Tel.: 3^57^336_

PhDr. Mgr. Mjíuše Junova, MHA

ředitelka PO

Sfrana 11


